Το γεγονός ότι ο συνολικός εγκεκριμένος προϋπολογισμός χρηματοδότησης της 
Προγραμματικής Σύμβασης είναι  ενενήντα χιλιάδες ευρώ (€ 90.000,00) και η κατανομή 
πιστώσεων για το συγκεκριμένο έργο  έτους 2025: εκατό (100,00) ευρώ με ΦΠΑ και για το 
2026 ογδόντα εννέα χιλιάδες εννιακόσια ευρώ (€ 89.900,00) με ΦΠΑ. 

14. Την με αριθμ. 119/13-11-2024(ΑΔΑ:ΡΩΨΘ7ΛΛ-ΒΡΙ) απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου της ΠΚΜ «Έγκριση Κατάρτησης Αναπτυξιακού  Προγράμματος Επενδυτικών 
Δαπανών Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, έτους 2025» όπου έχει ενταχθεί το έργο με

[...]

Προϊσταμένους υπηρεσιών της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας». 
19.Ότι ο συνολικός εγκεκριμένος προϋπολογισμός χρηματοδότησης της Προγραμματικής Σύμβασης είναι  ενενήντα 
χιλιάδες ευρώ (€ 90.000,00) και η κατανομή πιστώσεων για το συγκεκριμένο έργο  έτους 2025: εκατό (100,00) ευρώ με 
ΦΠΑ και για το 2026 ογδόντα εννέα χιλιάδες εννιακόσια ευρώ (€ 89.900,00) με ΦΠΑ. 

20. Η Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Πέλλας είναι η αρμόδια Υπηρεσία για θέματα δημόσιας   
   υγείας  που αφορούν στην Περιφερειακή Ενότητα Πέλλας. 

21. Το έργο αφορά την προμήθεια ενός ασθενοφόρου  που αποτελεί βασικό εξοπλισμό του ΕΚΑΒ-Παράρτημα Π.Ε.